MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO'
Sala das Sessões 48 [ 4.2 [ ,; ª

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 111/2023.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente REALIZAR UM ESTUDO PARA QUEA UNIDADE DE SAÚDE
DO DISTRITO DE BATEIAS VENHAA ATENDER 24I'IORAS.

JUSTIFICATIVA: Este pedido se faz necessário devido a grande demanda
que vem se desenvolvendo com o crescimento da cidade,e traz benefícios a região
que tem que se deslocar até o UPA.

Atenciosamente;

leenésro DA VITAL
»

Vereador
j

_/
RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA,2008 —— CEP 83601-450 -- CAMPO LARGO— PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082E-mail:cmeampong-g.,(gcmcampolugo.com):
HOME PAGE: www.cmcampolargO-Pf-Cºv'b'

Wªp

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 _ CAMPO LARGO - PARANÁ lgg/mj3FONE/FAX: (41) 3392-3103 — 3392—1717 — 3392—1082
Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br 42/02
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br